
Zarząrl Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poxnańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0.61) 44 26 700

Uchwała nr 674/PCUW/2023

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  20 czerwca  2023  roku

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do  zawarcia  umowy  najmu  budynku  oświatowego

położonego  w Nowym  Tomyślu  przy  ul.  3 Stycznia  70

Na podstawie  art. 48 ust. 2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  roku  o samorządzie

powiatowym  (Dz.U.  z 2022  r. poz. 1526  ze zm.)  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,

co następuje:

% 1. Udziela się Pani Elżbiecie Helwing - dyrektorowi  Zespołu Szkół nr 2 w Nowym

Tomyślu,  pełnomocnictwa  do:

1) zawarcia  umowy  najmu  z Gminą  Nowy  Tomyśl  dotyczącej  budynku  oświatowego

położonego  w Nowym  Tomyślu  przy  ul. 3 Stycznia  70,

2) podjęcia  czynności  zmierzających  do zawarcia  umów  na media,

3) podjęcia  działań  zmierzających  do  dostosowania  najętego  budynku  oświatowego

do potrzeb  dydaktycznych  Zespołu  Szkół  nr 2 w Nowym  Tomyślu,  w tym  zawarcia  umowy

z wykonawcą  robót  remontowo-wykończeniowych,

4) uzyskania  niezbędnych  protokołów  odbioru  celem  rozpoczęcia  procesu  dydaktycznego

od 1 września  2023  r.

% 2. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODN1CZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wi1końs i

Marcin  Brambor

Konrad  Drąg

Patryk  Kąkolewski

Edwin  Pigla

.%*ca sp'!S'rawnoy



Uzasadnienie  do

uchwały  nr 674/PCUW/2023

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  20  czerwca  2023  roku

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do  zawarcia  umowy  najmu  budynku  oświatowego

położonego  w Nowym  Tomyślu,  przy  ul. 3 Stycznia  70

Zgodnie  z art.  48  ust.  2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  roku  o samorządzie  powiatowym

(Dz.U.  z 2022  r. poz.  1526  ze  zm.)  Zarząd  może  upoważnić  kierowników  jednostek

organizacyjnych  powiatu  do składania  oświadczeń  woli  związanych  z prowadzeniem  bieżącej

działalności  powiatu.

W związku  ze zwiększonymi  potrzebami  lokalowymi  Zespołu  Szkół  nr 2 w Nowym

Tomyślu  związanymi  ze zwiększonym  naborem  w roku  2023,  konieczne  jest  zapewnienie

dodatkowej  bazy  lokalowej  do procesów  dydaktycznych.

W związku  z powyższym  podjęcie  niniejszej  uchwały  jest  celowe  i uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej Wiliłński


